
UCHWAŁA 166/800/22 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 07 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Zakładu Podstawowej Opieki 
Zdrowotnej w Grajewie za 2021 rok. 

 
  

Na podstawie art. 53 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie  

za 2021 rok, składające się z: 

1) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2021 r., który po stronie aktywów i pasywów zamyka się sumą 

6 636 945,17 zł, 

2) rachunku zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r., wykazującego zysk netto 

w wysokości 822 799,41 zł, 

3) informacji dodatkowej, 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

Zysk bilansowy w kwocie 822 799,41 zł pozostawia się na niepodzielonym wyniku finansowym  
z przeznaczeniem na cele Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie o charakterze 
kosztowym. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 
 


